平成29年９月６日

生活介護事業所

就労移行支援事業所

就労継続支援（Ａ型・Ｂ型）事業所   代表者 様

地域活動支援センター

小規模作業所

神奈川県保健福祉局福祉部障害福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

「受注希望！障害福祉サービス事業所等一覧」掲載情報の更新について（依頼）

 日頃より、本県の障害福祉施策に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 県では、「受注希望！障害福祉サービス事業所等一覧」を取りまとめ、物品等の

調達を希望する事業所情報を県ホームページに掲載することにより、庁内外へ情報

提供しているところです。

 この度、掲載情報を更新することといたしましたので、掲載を希望する事業所に

つきましては、次のとおり御回答くださるようお願いいたします。

 あわせて、未登録の事業所につきましては、神奈川障害者共同受注窓口

（http://www.kyodo-juchu.com/）への登録について、御検討くださるようお願いい

たします。

【留意事項】

○ 現在、掲載している事業所につきましても、引き続き掲載を希望する場合は、

最新の情報に更新の上、再度御提出をお願いいたします。

○ 平成29年４月１日以降に調査票をご提出いただいている事業所につきまして

は、本依頼での提出は不要です。

 １ 回答方法 別紙（調査票）に事業所情報を記載ください。

 ２ 回答期限 平成29年９月29日(金) ※10月中をめどに更新する予定です。

 ３ 回答先

   障害福祉課社会参加推進グループあて、電子メールまたはＦＡＸにて御提出

ください。

   （電子メール）syakaisanka.suisin@pref.kanagawa.jp

   （ＦＡＸ）０４５-２０１-２０５１

（参考）「受注希望！障害福祉サービス事業所等一覧」掲載URL

      http://www.pref.kanagawa.jp/cnt/f6068/

問合せ先

社会参加推進グループ 池上

電話 045-210-1111（内線4711）

FAX 045-201-2051

http://www.kyodo-juchu.com/
mailto:syakaisanka.suisin@pref.kanagawa.jp
http://www.pref.kanagawa.jp/cnt/f6068/